
FAU, Bærland skole 2019/2020

Trinn Antall år Medlem Mobil E-post
leder 1 år Laila Holden Amundsen 93012538 laila.holden.amundsen@skole.rogfk.no

1. kl 2 år Marie Røyksund 45816565 marie.royksund@proactima.com

2.kl. 1 år Norunn Vasshus Heien 97598742 norunn.vasshus.heien@sandnes.kommune.no

3.kl. 2 år Maria Bjelland Berg 92864076 mariabjelland87@hotmail.com

4.kl. 1 år Stine Thidesen-Hansen 40551415 stinet83@hotmail.com

5.kl. 2 år Einar Heegaard 93066109 einar.heegaard@gmail.com

6.kl. 1 år Siv Tone Haver 92044501 siv.haver@gmail.com

7.kl. 1 år Gunn Tove Egeland 90192102 gunntove79@outlook.com

Verv antall Verv
Leder 1 Laila (nøkler)

Sekretær (nestleder) 1 Norunn

Kasserer 1 Siv Tone

Kommunalt FAU (2 stk) 2 Marie, Einar

Skolemiljøutvalg (3 stk) 3 Maria, Stine, Laila

17. mai komite (4 stk) 4 fra FAU + 4 
klassekontakter 

Siv Tone, Stine, Gunn Tove (nøkler) , Norunn

Leder 17.mai komite 1 stk av de 8 

Varamedlemmene i FAU
Trinn Vara medlemmer Mobil E-post
1.kl 2 år

2.kl 1 år

3.kl 2 år Julia Haaland 98416071 julia.haaland@lyse.net

4.kl 1 år Christine Soldal Risa 47263848 chrinstine.s.jensen@lyse.net

5.kl 1 år Edward Sævland 98456964 edward.savland@gmail.com

6.kl 1 år Randi Vølstad 99251196 randivolstad@hotmail.com

7.kl 1 år Øyvind Slettebø 45230802 oyvind@v-u.no
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